ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«Центр спорта и образования «Олимп»
Департамента  спорта и туризма  города Москвы

(ГБОУ «ЦСиО «Олимп» Москомспорта)

П Р И К А З

 От 08.08  2018 года                                                                                                                              № 96

Об утверждении календарного
учебного графика на 2018/2019 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012г. 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и приказом Минобрнауки России от 30 августа 2013г. №1015 «Об

утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования» и распоряжением Департамента образования города Москвы №68р от 31 марта 2018

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2018/2019 учебный год в ГБОУ «ЦСиО «Олимп»  Москомспорта модульный

режим обучения и установить каникулы в следующие сроки:

- с 06 октября 2018г. по 14 октября 2018г.

- с 17 ноября 2018г. по 25 ноября 2018г.

- с 29 декабря 2018г. по 08 января 2019г.

- с 18 февраля 2019г по 25 февраля 2019г.

- с 06 апреля 2019г. по 14 апреля 2019 г.

2. Срок начала учебного года 03 сентября 2018г., срок окончания учебного года в 5-8,10

классах 31 мая 2019г.

3. Для обучающихся 9 и 11 классов 2018/2019 учебный год завершается в соответствии с

расписанием экзаменов государственной итоговой аттестации и учебным планом.

4. Ответственность за реализацию в полном объеме образовательных программ в

соответствии с учебным планом и реализацию федеральных государственных

образовательных стандартов в соответствии с ч.7ст.28 Федерального закона от29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» возложить на заместителя

руководителя общеобразовательной школы - Шалимову Н.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель общеобразовательной школы:                                                             Н.Б. Селиверстова